2018 年 7 月 6 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 CFO    森 暁彦

 （TEL.03-3516-6263）

（訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」の一

部訂正について

2018 年 7 月 5 日に発表いたしました表記適時開示について、記載事項の一部に誤りがありまし

たので、下記の通り訂正いたします。なお訂正箇所には下線を付しています。

記

（訂正前）決算期変更の内容

（注）決算期（事業年度の末日）の変更に伴い、当事業年度である第 20 期は、2018 年 6 月 1

日から 2019 年 3 月 31 日までの 10 ヶ月決算となり、期末配当の基準日は 2019 年 3 月 31 日に

変更する予定です。なお、中間配当の基準日につきましては、2019 年 4 月 1 日に開始する事業

年度である第 21 期より、11 月 30 日に変更する予定です。なお、決算期が 3 月 31 日以外の連

結子会社に関しましても、同様の変更を行う予定です。

（訂正後）決算期変更の内容

（注）決算期（事業年度の末日）の変更に伴い、当事業年度である第 20 期は、2018 年 6 月 1

日から 2019 年 3 月 31 日までの 10 ヶ月決算となり、期末配当の基準日は 2019 年 3 月 31 日に

変更する予定です。なお、中間配当の基準日につきましては、2019 年 4 月 1 日に開始する事業

年度である第 21 期より、9 月 30 日に変更する予定です。なお、決算期が 3 月 31 日以外の連結

子会社に関しましても、同様の変更を行う予定です。

以 上

【リリースに関するお問い合わせ先】
株式会社レノバ IR 室 野瀬
TEL：03-3516-6263／E メール：ir@renovainc.jp

mailto:ir@renovainc.jp